



پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۶ شماره ۲۱۱۵ قیمت در کارزون ۴۰۰ تومان

## امروز شما

**فروردین**  
امروز واکنش‌های شما به آنچه در اطرافتان اتفاق می‌افتد کاملاً فوری و بسیار قوی هستند، ولی با رفتارهای هر چند غیر عمدی اما حساب نشده‌ی خود می‌توانید نتایج نه چندان مطلوبی را ایجاد کنید. شاید یک لحظه به خودتان بیایید که خود را در میانه‌ی یک جر و بحث اساسی با مدیرتان و یا یک شخص قدرتمند دیگر بیایید.

**اردیبهشت**  
در بحث‌هایی که امروز بر سر مسائل مذهبی، سیاسی و اجتماعی دارید هم باید دقت بیشتری داشته باشید. شما باید عقاید خودتان را بدون تلاش برای تحمیل آن‌ها به دیگران بیان کنید.

**خرداد**  
امروز وقتی یک نگاه کلی به زندگی‌تان می‌اندازید این طور به نظرتان می‌رسد که روابط اجتماعی‌تان دارند به خوبی پیش می‌روند، اما در واقع انرژی‌های عجیبی در اطرافتان در جریان هستند.

**تیر**  
هر چند که بیرون رفتن از محدوده‌ی امنی که برای خودتان ساخته‌اید چند آن‌هم برای‌تان راحت نخواهد بود، اما شما برای رسیدن به آنچه می‌خواهید آماده‌اید تا از این محدوده فراتر رفته و دنیای جدیدی را تجربه کنید.

**مرداد**  
شما نقشه‌های بزرگی برای خود در سر دارید، اما قبل از عملی کردن این نقشه‌ها و رسیدن به آنچه که می‌خواهید باید راهی طولانی و نسبتاً پیچیده را پشت سر بگذارید.

**شهریور**  
در تمام سختی‌ها و مشکلاتی که ما را در بر گرفته‌اند و دنیای زشت و بی‌رحمی که ما را فرا گرفته است زیبایی‌های بسیاری نهفته هستند که دیدن آن‌ها به قدرت بسیاری نیاز دارد و شما امروز آماده‌اید تا چشم‌تان را به روی این زیبایی‌ها باز کنید.

**مهر**  
امروز اطرافیان‌تان هر لحظه نظرها را عوض می‌کنند و شما نمی‌توانید این رفتارها و دمدی مزاجی‌های آن‌ها را درک کنید. شاید تلاش کنید باین‌حالت‌های آن‌ها کنار بیایید، اما این وضعیت روی برنامه‌ها و کارهای شما نیز تأثیر منفی خواهد گذاشت.

**آبان**  
شما احساس می‌کنید که روند کارهای روزمره‌تان به یک تغییر اساسی نیاز دارد و باید به‌طور ناگهانی و کلی این روند را زیر و رو کنید، آن‌هم به این دلیل که با اهداف فعلی شما سازگار نیست.

**آذر**  
امروز شما احساس می‌کنید که اتفاقات عجیب‌وغریبی در اطرافتان در جریان هستند و نمی‌توانید به دلیل آن‌ها پی ببرید، اما سعی کنید نسبت به آن‌ها با ذهنی باز واکنش نشان داده و به خرافات و افکار اشتباه روی نیاورید، این اتفاقات در زندگی همه‌ی ما پیش می‌آید و اگر آن‌ها را درک نمی‌کنیم به خاطر نداشتن اطلاعات کافی و صحیح در مورد آن‌هاست.

**دی**  
این روزها موضوعات بسیار متفاوتی در جریان هستند که باعث افزایش بیشتر و بیشتر خشم و عصبانیت شما می‌شوند و بروز ندادن این احساسات‌تان برای شما به چالشی بسیار دشوار تبدیل شده است.

**بهمن**  
احساس استرس و بی‌قراری شما روز به روز بیشتر می‌شود و آماده‌اید هر کاری لازم باشد را انجام دهید تا خودتان را از این فشار و نگرانی فزاینده نجات بدهید.

**اسفند**  
امروز رفتارهای بی‌ثبات دوستان و اطرافیان‌تان باعث نگرانی شما شده است. باین‌حال نمی‌شود زیاد هم از این که ایراد کار از آن‌هاست و شما در تردیدی که نسبت به آن‌ها دارید مطمئن باشید.



## با سوسن پرور، بازیگر و کارگردان بلد نیستیم شاد باشیم!

**در تحقیقی که انجام دادید چه عواملی پیدا کردید که خانواده‌ها را به برزخ کشانده است؟**  
عدم خوشحالی! شادی غایب اصلی زندگی‌هاست. در یکی از دیالوگ‌های نمایش یکی از شخصیت‌ها می‌گوید: ما از صبح تا شب کار می‌کنیم که از زندگی لذت ببریم، اما هیچ کدام ما خوشحال نیستیم!

**ما بلد نیستیم شاد زندگی کنیم یا خوشحالی را درجای‌های اشتباه جست‌وجو می‌کنیم؟**  
این که چقدر به ما یاد می‌دهند شاد زندگی کنیم یک موضوع است، اما آنچه برای من مهم بود این است که ما چقدر بلدمیم باهمین چیزهایی که داریم، شاد زندگی کنیم! من می‌توانم با یک ماشین مدل‌پایین هم کلی لذت ببرم، اما این خوشی و لذت را از خودمان دریغ می‌کنیم، چون در حسرت داشتن ماشین مدل‌بالا هستیم و منتظریم آن را به دست بیاوریم!

**یعنی زیاده‌خواهی باعث شده غمگین و برخی اوقات ناسازگار باشیم؟**  
درست است که با بازی در سریال «بزنگاه» ساخته رضا عطاران، بین عموم مردم به شهرت رسیدم، اما پرور سال‌هاست در تئاتر فعالیت دارد و نقش‌های خوبی را بازی کرده و آثار متفاوتی را به‌عنوان کارگردان روی صحنه برده است. او سال گذشته در بخش استندآپ کمدی به همراه خواهر و دوستش به برنامه خندوانه آمد و نظر خیلی‌ها را جلب کرد.

**این بازیگر در یکی از پست‌های اینستاگرامش نوشت که برخی از فالوئرهایش برای او کامنت و پیام می‌گذارند که چرا جراحی زیبایی و آرایش نمی‌کنی! پرور در این باره هم در اینستاگرامش و هم در مصاحبه با رسانه‌ها تأکید کرد که چهره خدادادی‌اش را دوست دارد و نمی‌خواهد آن را دست‌کاری کند! پرور این روزها نمایش هایلایت را در حال اجرا دارد، متن نمایش را با همکاری ریحانه حسن‌زاده نوشته و علاوه بر کارگردانی، یکی از نقش‌ها را هم بازی می‌کند.**

**داستان نمایش هایلایت در یک آرایشگاه زنانه روایت می‌شود و زن‌هایی که به این آرایشگاه می‌آیند از خانواده و رابطه خود باهمسرشان می‌گویند؛ رابطه‌هایی که چنگی به دل نمی‌زند و نشان می‌دهد پای‌بست خانواده‌ها چندان محکم نیست! با پرور درباره چگونگی انتخاب موضوعی که چالش‌های خانواده‌های امروزی را بیان می‌کند هم صحبت شدیم.**

**چطور شد برای نمایش هایلایت سراغ موضوع خانواده‌ها و چالش‌هایی که با آن روبرو هستند، رفتید؟**  
اطرافم پر است از آدم‌هایی که در زندگی خانوادگی احساس شادی و رضایت نمی‌کنند! همین موضوع باعث شد تا روی این موضوع حساس شوم که چرا چنین اتفاقی رخ داده است. با همکاری خانم حسن‌زاده تقریباً با ۷۰ زوج به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم صحبت کردم و متوجه شدم که زیربنا درست چیده نشده و به همین دلیل حال خانواده‌ها و زن و شوهرها خوب نیست. اما برای این که قصه تلخ نشود به لوکیشنی فکر کردم که بتوانم در آن کمدی خلق کنم و در نهایت به پیشنهاد خانم سمیه شوقی، لوکیشن آرایشگاه زنانه را انتخاب کردیم.

**در این مکان خانم‌ها بدون این که یکدیگر را بشناسند، راحت قصه زندگی خود را برای هم تعریف می‌کنند.**  
هایلات چند روایت زنانه از خانواده است. در این نمایش نه قضاوت کرده‌ام و نه راهکاری بلدم که ارائه کنم و بگویم از آن استفاده کنید، فقط آینه‌ای گذاشتم و برخی زندگی‌ها را در آن منعکس کرده‌ام. در این آینه می‌بینیم که خانواده‌ها شرایط خوبی ندارند و باید هر کسی راهی برای نجات خود پیدا کند.

## خواندنی

### ازدواج دوباره برد بیت و آنجلینا جولی



با نزدیک شدن به کریسمس احتمال هر اتفاق جالب و غیرمنتظره نیز بیشتر می‌شود. بعضی از شواهد نشان می‌دهد که ممکن است آنجلینا جولی و برد بیت که زمانی زوج افسانه‌ای هالیوود بودند و با جدایی از یکدیگر همه را شوکه کردند بعد از گذشت حدود یک سال دوباره به خاطر فرزندان‌شان باهم آشتی کنند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایران، ماجرا از آنجا شروع شد که آنجلینا جولی اعلام کرد که فرزندان‌ش هالووین را در کنار پدرشان براد بیت گذرانده‌اند و این زوج سابق از آن به بعد به فکر برنامه‌ریزی برای گذراندن عید شکرگزاری و کریسمس در کنار فرزندان‌شان هستند. باوجود شایعاتی درباره روابط سرد آنجلینا و برد بیت، خیلی‌ها می‌گویند که آن‌ها در آستانه آشتی با یکدیگر هستند. یک منبع نزدیک به این بازیگر به سایت Hollywood Life گفته است که آنجلینا جولی می‌گوید تمایل دارد با بچه‌هایش تعطیلات آخر سال را خارج از ایالات‌متحده و احتمالاً در کامبوج بگذرانند. ولی باین‌حال شوهر سابقش با آن موافق نیست و دوست دارد که ساعاتی را با بچه‌های‌شان بگذرانند و از آنجلینا خواهش کرده که در شهر بمانند. همچنین این منبع تأیید کرده است که آن‌ها تلاش می‌کنند تا به توافق برسند که مانند یک خانواده واقعی همچون سابق تعطیلات را در کنار هم بگذرانند.

### نظریه جدید استفن هاوکینگ: کره زمین به یک گلوله آتش تبدیل می‌شود

استفن هاوکینگ پیش‌بینی کرد: کره زمین تا سال ۲۶۰۰ تبدیل به یک گلوله آتش می‌شود که هیچ جاننداری نمی‌تواند بر روی آن زندگی کند.  
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از دیلی میل، استفن هاوکینگ فیزیکدان نظری، کیهان‌شناس و نویسنده‌ی بریتانیایی و مدیر تحقیقات مرکز کیهان‌شناسی نظری در دانشگاه کمبریج که در نشست وب Tencent در پکن سخنرانی می‌کرد ادعای جدید خود را مطرح کرد. او ابتدا به افزایش جمعیت و نیاز بیشتر به منابع انرژی اشاره کرد و گفت که این موضوع می‌تواند در آینده به یک فاجعه تبدیل شود.  
هاوکینگ برای چندمین بار در چند سال اخیر تأکید کرد انسان باید به فکر فرار از کره زمین و اقامت در نزدیک‌ترین سیاره باشد! او در این کنفرانس خبری تأکید کرد که فاجعه‌ای بزرگ در انتظار کره زمین است چراکه تا سال ۲۶۰۰ سیاره زمین تبدیل به گلوله آتشی می‌شود که هیچ جاننداری نمی‌تواند در آن زندگی کند. در واقع چیزی که باعث این اتفاق خواهد شد استفاده بیش‌ازاندازه از منابع انرژی در نتیجه افزایش جمعیت است.

## از نگاه دوربین در زمستان غذای پرندگان را فراموش نکنیم



## زن تایلندی، پسرش را شناخت!



پسری که بعد از جراحی پلاستیک، مادرش هم او را نشناخت. به گزارش جام جم آنلاین از اسپوتنیک، مدتی است خبر عمل جراحی زیبایی یک پسر تایلندی، سروصدای زیادی در فضای مجازی به راه انداخته است. یکی از هدف انجام جراحی پلاستیک و زیبایی علاوه بر رفع ایراد احتمالی در اعضای صورت تغییر چهره است که برای برخی این تغییر باورنکردنی رخ می‌دهد. جوانی ساده از تایلند به اسم نوپاجیت مولنیل تا سن ۲۲ سالگی همچنان از تنهایی و افسردگی رنج می‌برد.  
او می‌دانست که چهره نازیبایی دارد و اطرافیانش نیز با تمسخر او بر درد او می‌افزودند. تا این که به بخت زنگ در خانه او را به صدا درآورد و او توانست در شوی «let me in» در کشورش حضور یافته و به‌عنوان منتخب برنامه بلیت یک مجموعه عمل‌های زیبایی در کره جنوبی را دریافت کرد. او با فک کج، صورت جوشی و چهره‌ای کاملاً معمولی به کره جنوبی سفر کرد ولی کاملاً با چهره‌ای متفاوت بازگشت.  
مهم‌ترین نکته‌ای که احساسات کاربران را برانگیخته است، ویدئویی است که در آن نشان می‌دهد چگونه مادر او در دیدار با فرزندش او را نمی‌شناسد. او دقایقی به مادر خود نگاه کرد اما مادرش هیچ عکس‌عملی نشان نداد، انگار واقعاً چهره‌ی مرد جوان به قدری تغییر کرده بود که حتی مادرش هم او را نمی‌شناخت.  
چند دقیقه بعد پسر بلند شد و کنار مادرش رفت. پرسید که مرا می‌شناسی؟ مادر که متعجب به او نگاه می‌کرد پاسخ داد که تا به حال جایی شما را ندیده‌ام. فکر نمی‌کنم آشنا باشید سپس او خودش را به مادرش معرفی کرد. واکنش مادر وصف‌ناپذیر است.